17-02-2024 23:03:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária junto a secretaria competente para que seja instalada iluminação pública em
toda extensão da via informada, tendo em vista que a mesma está sem iluminação, colocando em risco a integridade de
todos os moradores e motoristas que transitam com frequência nesta via. Certo do atendimento desta solicitação,
aguardo providências.

solicitação de instalação de iluminação pública em toda extensão da via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RUA RIO ARAGUAIA, CHÁCARAS BONANZA, 38.421-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 37422/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total